biserică din Toracul-mic spre a-și
arătă dexteritatea în cele rituale și oratorie. Concu-
renții din alte dieceze vor avea să producă act de
ligitimare dela Prea Sf. Sa dl Episcop al Aradului, că
pot recurge.

Toracul-mic, din ședința comitetului parohial
român ținută în 7/20 August 1924,

Teodor Muntean m. p. Vichentie Baloș
președinte notar

In conțelegere cu: Gherasim Andru
administrator.

1.
pășune.

2. Casa parohială
3. Stolele legale.
4. întregirea salarului dela sfat,

rohia nu i-a răspundere.
Parohia e de

de această clasă, se
cl. 11-a.